
UCHWAŁA NR 32/V/2019
RADY GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz.506), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2014r.poz. 1446 z późn. zm.) oraz § 7 pkt 1 Uchwały Nr 118/XVII/2008 Rady Gminy Czerwińsk nad Wisłą 
z dnia 26 czerwca 2008r w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
(Dz.Urz.Woj.Maz. Nr 175 poz.6256) Rada Gminy Czerwińsk nad Wisłą, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Udziela się dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej Bazyliki Zwiastowania N.M.P w Czerwińsku nad 
Wisłą na roboty budowlane przy zabytku  wpisanym do rejestru zabytków tj. budynek kościoła będący 
elementem założenia sakralnego w Czerwińsku nad Wisłą i budynek dzwonnicy klasztoru wchodzącego 
w skład założenia sakralnego w Czerwińsku nad Wisłą, na podstawie orzeczenia Konserwatora Zabytków 
Województwa Warszawskiego z dnia 9 czerwca  1958 r. pod nr A-352,  w wysokości 15. 000,00zł (słownie 
złotych: piętnaście tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów prac remontowo-
konserwatorskich wież kościoła parafialnego p.w. Zwiastowania NMP, Sanktuarium Matki Bożej Pocieszenia 
oraz dzwonnicy w zespole kościelno-klasztornym.

2. Szczegółowe zasady rozliczenia dotacji, o której mowa w §1 zostaną określone w umowie  dotacji 
zawartej z wnioskodawcą.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwińsk nad Wisłą.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Id: 85137F8A-56FE-44FE-9BD2-1ABCE5F648F9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała stanowi podstawę do przyznania dotacji zgodnie z uchwałą Nr 118/XVII/2008 Rady
Gminy Czerwińsk nad Wisłą z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do
rejestru zabytków .
Środki finansowe na udzielenie dotacji zostały zabezpieczone w budżecie Gminy w Uchwale nr 30/V/2019
Rady Gminy Czerwińsk nad Wisłą z dnia 27 marca 2019 roku.

Przewodniczący Rady Gminy Czerwińsk nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Id: 85137F8A-56FE-44FE-9BD2-1ABCE5F648F9. Podpisany Strona 1




